
契 約 種 別

件 名

納 入 場 所

入 札 執 行 日

予 定 価 格 2,781,240 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格110分の100

最低制限価格 ― 円

入 札 書 比 較 価 格
最低制限価格の110分の100

第1回(円) 第2回(円） 第3回(円） 摘 要

2,392,800

2,085,000 落札

2,890,000

3,070,000

2,523,000

指 名 し た 理 由

最低価格申込者を
落札者としない理由

担 当 課 名 市民課

（注）上記金額に１００分の10に相当する額を加算した額が契約金額である。

あいち電子調達共同システム（物品等）に登録がある、仕様による調達
が可能である業者を５社を選定した。

株式会社波多野耕文堂

株式会社日立システムズ　中部支社

株式会社石川コンピュータ・センター　名古屋支社

― 円

入札参加者の名称
入　　　札　　　結　　　果

株式会社サトー　名古屋支社

小林クリエイト株式会社　名古屋第二営業部

入札結果調書

物品

個人番号カード券面プリンター

瀬戸市役所　市民課

令和3年2月9日

2,528,400 円


